1895 yılında basılan Memalik-i Osmaniye’nin
Tarih ve Coğrafya Lügatı isimli eserinin birinci cildinde Edirne vilayetine
bağlı Tekfurdağı Livâsı (Sancağı) hakkında detaylı bilgi verirken “sayısız
yerlerde kömür madeni” bulunduğunu15 ifade etmiştir.
“Orman, Maden ve Ziraat Nezâreti” tarafından 27 Temmuz 1316/9 Ağustos
1900 yılında 10 sayfa halinde düzenlenen ve başlığı “Cülûs-u Ma’deret

9 Yeşil, Fatih: İhtilaller Çağında Osmanlı Ordusu: Osmanlı İmparatorluğu’nda
Sosyoekonomik ve Sosyopolitik Değişim Üzerine Bir İnceleme (1793-1826), (İstanbul: Tarih
Vakfı Yurt Yayınları 2016), s. 37-54.